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ZAŁĄCZNIK NR 4 
 
 

Lista teleadresowa regionalnych Centrów Obsługi Inwestora 
 
 

Centra Obsługi Inwestora – Partnerzy PAIiIZ 
 

L.p. COI Pracownicy COI Telefon  e-mail 

1.  Dolnośląskie  Robert Śliwiński +71/ 348-30-86/87 robert.sliwinski@dawg.pl 

Anna Kowalska +56/ 646-20-23 wew.2397 anna.kowalska@kujawsko-pomorskie.pl 2. Kujawsko-Pomorskie  

Joanna Wiśniewska +56/ 646-20-23 wew.2401 
+56/ 656-10-73 

j.wisniewska@kujawsko-pomorskie.pl 

3. Lubelskie 
 

Małgorzata Grzeszczyk +81/ 537-16-23 malgorzata.grzeszczyk@lubelskie.pl 

4. Lubuskie  Daniel Chalecki  +68/ 329-78-38 daniel.chalecki@coi-lubuskie.pl 

5. Łódzkie  Michał Tomczyk  +42/ 291-98-51 michal.tomczyk@lodzkie.pl 

6. Małopolskie  Marek Martynowicz  +12/ 617-66-52 marek.martynowicz@marr.pl 

7. Mazowieckie  Tomasz Szczypiński  +22/ 566-47-86 t.szczypinski@armsa.pl 

Arkadiusz Wiśniewski  +77/ 403-36-45 a.wisniewski@ ocrg.opolskie.pl 
 

8. Opolskie  
 

Piotr Regeńczuk  +77/ 403-36-48 
 

p.regenczuk@ ocrg.opolskie.pl 
 

9. Podkarpackie  Piotr Draus +17/ 852-43-76 
 

pdraus@rarr.rzeszow.pl  
coi@rarr.rzeszow.pl 

10. Podlaskie  Magdalena 
Kosobudzka  

+85/ 749-74-95 magdalena.kosobudzka@wrotapodlasia.pl 

Łukasz Michalski +58/ 323-32-42 lukasz.michalski@arp.gda.pl 11. Pomorskie  
  

Magdalena Wroniak +58/ 323-32-54 magdalena.wroniak@arp.gda.pl 

Marek Franczak  +32/ 731-34-16 mfranczak@silesia-region.pl 

Aleksandra Samira-
Gajny 

+32/ 731-34-20 asamira@silesia-region.pl 

12. Śląskie 
 

Bogusława Kruczek-
Gębczyńska  

+32/ 731-34-20 bkruczek-gebczynska@silesia-region.pl 

Karina Kępa +41/ 342-15-57 karina.kepa@sejmik.kielce.pl 13. Świętokrzyskie 
  

Łukasz Masternak +41/ 342-15-57 lukasz.masternak@sejmik.kielce.pl 
 

14. Warmińsko-Mazurskie 
 

Joanna Popiel +89/ 521-12-80 j.popiel@wmarr.olsztyn.pl 
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15. Wielkopolskie 
 

Łukasz Filipiak  +61/ 854-19-73 
         

l.filipiak@sgipw.wlkp.pl 

Konrad Kaczmarek +91/ 446-71-04 kkaczmarek@wzp.pl 16. Zachodniopomorskie 
 

Piotr Biernacki +91/ 446-71-77 pbiernacki@wzp.pl 

 


